
Наставен лист

1. Теа сака да стигне кај своите другарчиња во паркот. 
За да помине низ лавиринтот треба да се вижи само 
по патеката на која има форми со рамни и заоблени 
површини. Нацртај ја патеката по која треба да се 
движи Теа низ лавиринтот.


